ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU
Số: 271/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 02 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 13
Từ 02.12.2024 đến 08.12.2024

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 02/12
	· Họp giao ban BGH
	6g30
	BGH

	· Sinh hoạt dưới cờ
	7g15
	BGH/ GV-NV- BM và HS

	· Tham gia họp Learneris tại Phòng GV
	8g45
	Cô Thủy, Cô Hạnh, Cô Tuyết, Cô Triều, Cô Nhi

	· Tham gia tập huấn tài sản công tại Học viện Cán bộ TPHCM
	13g30
	Cô Vân Anh

	·

	THỨ BA
03/12

	· Họp HĐSP Tháng 12/2024 tại Phòng đa năng
	11g
	HĐSP

	· Tham gia tập huấn Learneris tại Phòng đa năng
	14g
	BGH/ Tất cả GV, Cô Nguyên

	·

	THỨ TƯ 04/12
	· Họp Tổ Bảo mẫu tại Phòng GV
	14g
	BGH/ Tổ Bảo mẫu

	·

	·

THỨ NĂM
05/12
	· Mời họp BTC + BGK Hội thi GV dạy giỏi cấp tiểu học tại Trường Tiểu học Phan Đình Phùng (Thành phần theo QĐ của Phòng GDĐT)
	14g

Hiệu trưởng

	·

	THỨ SÁU 06/12
	·

	·

	THỨ BẢY 07/12
	·

	CHỦ NHẬT 08/12
	·

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Kim Ngân